
Dodatek č. 1
ke smlouvě o projektové přípravě

kterou uzavřely podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

Objednatel:

a

Zhotovitel:

předpisů, dne 21.6.2019, níže uvedené smluvní strany

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
ıčo: 60733098
Dıč: CZ60733098
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění smlouvy

číslo Smlouvy objednatele: 19000285

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno
ıčo: 46347488
DIČ: CZ46347488
bankovníspojení:

účet č.:
zapsán dne 01.05.1992 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 785
zastoupen lng. Alešem Trnečkou MBA, předsedou představenstva

Ing. Karlem Škárou, místopředsedou představenstva
Ing. Vladimírem Navrátilem, členem představenstva

číslo smlouvy zhotovitele: 19-033-A1-PDPS

Dodatek č. 1
ke smlouvě o projektové přípravě

kterou uzavřely podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

Objednatel:

a

Zhotovitel:

předpisů, dne 21.6.2019, níže uvedené smluvní strany

Brněnské komunikace a.s.
se sídlem Renneská třída 787/1a, 639 00 Brno - Štýřice
ıčo: 60733098
Dıč: CZ60733098
bankovní spojení:

účet č.:
zapsán dne 1.1.1995 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 1479
zastoupen Ing. Lud'kem Borovým, generálním ředitelem, na základě plné moci
ve věcech běžného plnění smlouvy

číslo Smlouvy objednatele: 19000285

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem Kounicova 271/13, Veveří, 602 00 Brno
ıčo: 46347488
DIČ: CZ46347488
bankovníspojení:

účet č.:
zapsán dne 01.05.1992 v obchodním rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 785
zastoupen lng. Alešem Trnečkou MBA, předsedou představenstva

Ing. Karlem Škárou, místopředsedou představenstva
Ing. Vladimírem Navrátilem, členem představenstva

číslo smlouvy zhotovitele: 19-033-A1-PDPS



PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel se v souladu S čl. XVII. odst. 5 Smlouvy O projektové přípravě uzavřené dne 21. 6.
2019 (dále jen ,,smlouva") dohodli na tomto Dodatku č. 1.

V průběhu projekčních a inženýrských prací na projektu předmětu Stavby, vsouvislostí stechnickým
řešením tvaru a uspořádání tří úrovňových křižovatek, byl projektant informován O záměru vareálu
Společnosti ZETOR TRACTORS a.S. Na základě výše uvedeného je nezbytné zajistit podklady k daným
záměrům, které je nutné zohlednit při kapacitním posouzení a Z něj vyplývajícího návrhu uspořádání
úrovňových křížení.

Důvodem k uzavřenítohoto Dodatku Č. 1 je tedy prodlouženítermínu plnění.

čl. ı.

jmenované Smluvní strany se dohodly na této modifikaci výše citované smlouvy č. 19000285 ze dne 21.
06. 2019:

1) Znění odst. 2. čl. VII. se ruší a nahrazuje se zněním:

2. Zhotovitel předá dílo do:
- Koncept DÚR, IČ: nejpozději 10 dnů před odevzdáním konečné DÚR, IČ.
- Kønečná DÚR, IČ: dn 30.4.2020.
- Koncept DSP/PDPS, SP: nejpozději 10 dnů před odevzdáním konečné DSP/PDPS, SP.
- Konečná DSP/PDPS, SP do 120 dnů ode dne nabytí právní moci územního rozhodnutí

nebo od písemné výzvy objednatele podle toho, co nastane dříve.

PREAMBULE

Objednatel a zhotovitel se v souladu S čl. XVII. odst. 5 Smlouvy O projektové přípravě uzavřené dne 21. 6.
2019 (dále jen ,,smlouva") dohodli na tomto Dodatku č. 1.

V průběhu projekčních a inženýrských prací na projektu předmětu Stavby, vsouvislostí stechnickým
řešením tvaru a uspořádání tří úrovňových křižovatek, byl projektant informován O záměru vareálu
Společnosti ZETOR TRACTORS a.S. Na základě výše uvedeného je nezbytné zajistit podklady k daným
záměrům, které je nutné zohlednit při kapacitním posouzení a Z něj vyplývajícího návrhu uspořádání
úrovňových křížení.

Důvodem k uzavřenítohoto Dodatku Č. 1 je tedy prodlouženítermínu plnění.

čl. ı.

jmenované Smluvní strany se dohodly na této modifikaci výše citované smlouvy č. 19000285 ze dne 21.
06. 2019:

1) Znění odst. 2. čl. VII. se ruší a nahrazuje se zněním:

2. Zhotovitel předá dílo do:
- Koncept DÚR, IČ: nejpozději 10 dnů před odevzdáním konečné DÚR, IČ.
- Kønečná DÚR, IČ: dn 30.4.2020.
- Koncept DSP/PDPS, SP: nejpozději 10 dnů před odevzdáním konečné DSP/PDPS, SP.
- Konečná DSP/PDPS, SP do 120 dnů ode dne nabytí právní moci územního rozhodnutí

nebo od písemné výzvy objednatele podle toho, co nastane dříve.



ČI. ıı.

Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají nadále v platnosti.

2) Tento Dodatek Č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž každý má planost originálu a každá
smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

3) Obě Strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, sjeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě
jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu.

4) Tento Dodatek Č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

5) Tento Dodatek č. 1 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv. Zveřejnění
Dodatku č. 1 zajistí objednatel.

6) Smluvní Strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
vustanovení Zákona c. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu kinformacím, ve znění pozdějších

předpisů.

Za Objednatele: _ Za Zhotovitele:
2 7 -ll- 2019 .

V Brně dne ................... .. V Brně dne

n

łng. Lučleˇk Borový Ing. Aleš Trnečka, MBA
generální ředitel předseda představenstva
na základě plné moci

ČI. ıı.

Závěrečná ustanovení

1) Ostatní ustanovení Smlouvy nejsou tímto Dodatkem č. 1 dotčena a zůstávají nadále v platnosti.

2) Tento Dodatek Č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech Stejnopisech, Z nichž každý má planost originálu a každá
smluvní strana obdrží po dvou vyhotoveních.

3) Obě Strany prohlašují, že si Dodatek č. 1 přečetly, sjeho obsahem souhlasí a že byl sepsán na základě
jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylu.

4) Tento Dodatek Č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

5) Tento Dodatek č. 1 nabude účinnosti dnem jeho uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a O registru smluv. Zveřejnění
Dodatku č. 1 zajistí objednatel.

6) Smluvní Strany berou na vědomí, že společnost Brněnské komunikace a.s. je povinna dodržovat
vustanovení Zákona c. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu kinformacím, ve znění pozdějších

předpisů.

Za Objednatele: _ Za Zhotovitele:
2 7 -ll- 2019 .

V Brně dne ................... .. V Brně dne

n

łng. Lučleˇk Borový Ing. Aleš Trnečka, MBA
generální ředitel předseda představenstva
na základě plné moci




